104
Niemijski

Exemptio.

Coram officio et Actis p[ri]ncipibus Castren[si] Capitani Branscen[si] p[ro] Comp[ar]ens Nobi-
litas Valentinus filius Francisci Niemijski Janus mente et corpore exis palam
ac libere recognovit. Quia sibi p[ater] p[ater] Mathias d[omi]ni Alberti Niemijski ex obli-
gatione bonorum in libertate Niemijze antiqua sibi recognoscens per eum in-
scripta duodecim floren[ti] p[ro] p[er]didit ideo ipsam quietat Inimphionem
Castat et de bonis descendit. perpetuis temporibus.

Jakubowski

Celsio.

Coram officio et Actis p[ri]ncipibus Castren[si] Capitani Branscen[si] p[ro] Comp[ar]ens Nobi-
litas Valentinus d[omi]ni Mathia Jakubowski Janus mente et corpore exis palam
ac libere recognovit. Quia Nobili Mathia d[omi]ni eundem Mathia Jakubowski
fratri suo germano et ipsi p[ater]is de omni et integro iure suo seu In-
scriptione obligata p[ri]ncipato per d[omi]ni p[ater]i Mathiam parentem suu[m] p[ater]i
Stanislaw G[ra]tj in summa quatuordecim floren[ti] p[ro] seu quod et quanta
ex inuentione apparetur modo obligatio super bona Jakubowice facta
tamdem per ipsam d[omi]ni Alberti Jakubowski in eade[m] summa de missi p[ro]st
modum per eundem Jakubowski cum integro iure suo sibi recognoscens
cepit cum omnimoda potestate cuiusmodi Inuentionis sua ac parata Inuentione
p[ro]p[ri]e l[ite]ratione curacione ac ligacionis in originali inuentione contenta p[ro]dit
et demittit. Omnes et integri ius sui sibi ad G[ra]tj seruans in per-
sonam ipsi transferat et transferat. Qui iam ex parte Inuentionis se eadem cum
pacia p[ro]p[ri]e per Allen et alios suos dat et admittit. Submitteri se cum
suis p[ater]is memoratum tenurum et eius p[ater]is uerum G[ra]tj ab
omni impedimento Inuentionis p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et semitarii
h[ab]ere tempore tenurum eiusmodi tenurum defendere curacione et ius per se
et per subripas p[ro]p[ri]as non inuentioni Gab G[ra]tj similis et suam offi-
p[ri]ncipibus Castren[si] Branscen[si] p[ro]p[ri]a seruans omnibus in Inuentione suis uerum
d[omi]ni et defenit legalib[us] impedimentis etiam de iure p[ro]p[ri]e se et ab Inuentione

Proszanka

Demissio.

Coram officio et Actis p[ri]ncipibus Castren[si] Capitani Branscen[si] p[ro] Comp[ar]ens

1040
Reverendus Johannes olim Joannis Markovitchi de Markowis Wella. Janus mente
et corpore eius. palam ac libere recognovit. Quia Nobili Paulo olim Blathia Tro-
szewski et ipsi postens Insignibus honorem terra immobili in Comis Tro-
szanysa Garanki sicut alii recognoscenti per Nicola Andream olim Blathia Tro-
szewski coram actis huc feria Secunda post Triduum Sexagesima Anno
Dni Millesexcentesimo Quadragesimo Termino. recognovit cum Omnimo-
da potestate eiusmodi Inveniois sua ac parata Invenioisne proprie tunc
ne et ligamentis in originali Inveniois contentis Remittit. Omnes et inte-
gram sui suam sibi ad Gracia servient in pernam ipsi transfert et transmittit.
Quibus illi iam ex nunc cum postione pacis per Nolem et Nites duos acce-
ptandam dat et admittit. Personali sua recognitione in omnibus mediante.

Symborij

Obligatio.

Coram officio et Actis iudicibus Cantuarii Capitani Granseon Joh Com parens
Nobilis Fabianus olim Blathia Symbor. Janus mente et corpore eius palam ac
libere recognovit. Quia Nobili Gregorio filio Joannis Symbor de Symborij
Nobili hiki et ipsi postens Comitum suorum in hikiate Symborij An-
dreionigla scilicet Aream quatuor latorum a granicie Medtricha
ad Viam stralam Bielscei inter mettas Suptowilai et Inceorum Stamp-
tacen cum arboribus piscina et omnibus ac singulis Ghlibus fructibus
pervenientibus altitudo nullis exceptis in Summa Duodecim Sexagenarum post
hinc Om ad exemptionem obligavit. et insumpit. Qui iam ex nunc Inveniois
realem cum pacis postione per Nolem et Nites duos acceptandam dat et admittit.
Submitter se cum suis postens de octus Comis suis memoratam tenendam
et eius postens usque Graciam ab omni impedimento unibus quavis
pernamum propinquarum et remotarum huius tempore tenenda eius modi tunc
defendere curare et solus per se et per submittas personas non in un-
an sub Radio simili aliarum Duodecim Sexagenarum post et coram
officio praeh Cantuarii Capitani Granseon in primo sessionis Termino peren-
phra remissione Omnibus in Inveniois suis remedijs et defensis legalibus
impedimentis etiam de iure conceptilibus se et suos Successores Ch algen-
tando et ab renunciando. Sub amissione sua totius et integre Causa.